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Deltagere: Aksel, Erik, Susanne, Svend, Inge, Kirsten og Lars Tæger 

Afbud: Bjørn 
Dagens gæst: Poul  
 

Aksel 

Aksel og Svend gennemgik deres oplevelser ved repræsentantskabsmødet med DGU 2025. 
 
Oplæg fra ungdomsforsker Søren Østergaard, hvordan tiltrækker vi og fastholder unge golfere. 

 
Skab dialog med de unge – lad være med at trække golfens 100-årige tradition ned som regler 

over de unge. 
 
Ræk ud til dem, unge kommer ikke af sig selv, hvis ikke vi rækker ud forsvinder de til anden 

aktivitet / sport. 
Skab relationer til dem ved at klubben rækker ud. 

 
Sørg for at golf bliver sjovt, fungerer godt socialt og sørg for at de unge udvikler sig både 
socialt og golfmæssigt. 

 
Unge i dag møde få ”sekundære voksne” 

 
Lad dem ikke klare sig selv i golfklubben, lad dem gå sammen 2 og 2. 

Sæt dem evt. Sammen 2 og 2 
Hvis de selv skal klare sammen sætning vil dem der ikke bliver valgt føle sig ekskluderet - 
dette medfører at de vælger klubben fra frem for noget andet. 

 
Oplæg fra Jonas Meyer – udviklingschef. 

Ræk ud til kommunerne og forsøg at få inddraget dem i klubbens drift, her venter vi pt. På 
mødet med Mikkel Skovby formand for idrætsrådet. 
 

”bare spil” koncept – tæller ikke luftslag, strafslag i starten af kaninkarrieren, succes i starten 
skaber mere glæde med golfen. 

Bør overvejes ved introduktion af de nye, så vi fastholder de nye i klubben. 
 
Dataanalyse viser at de der stopper i klubberne er dem der spille færrest runder. 

Albertslund har ikke datagrundlaget, da vi ikke kræver at alle runder er i golfbox, vi bør 
overveje at man skal registrere alle runder i golfbox, så vi kan få mulighed for at række ud til 

de der spiller få runder og spørge, hvad vi kan gøre for at få dem til at spille mere. 
Turneringsudvalget +37 turnering er ligeledes at godt initiativ for at trække nye ind i klublivet. 
 

Robotterne kommer. 
Speeddating fredag aften brug nogle få minutter med andre deltagere tal om hvad som helst 

der er gode ideer. 
Godt initiativ, der gav lidt godt input som man kan arbejde videre med. 
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Talte med deltager fra Randers, der havde valgt robotter til klipning af fairway of semi-rough. 
De klarede 18 huller med 12 robotter. 

De har ikke købt dem men lejer dem hos et firma, som har ansvaret for at de virker. 
Randers bruger ca. 30.000 kr om måneden på leje. 

De har ikke afskediget greenkeepre, men ladet deres ansatte sikre, at resten af banen står 
knivskarpt. 
DGU har konsulenter der kan rådgive om robotter. 

Tænker baneudvalget sammen med greenkeeperne kunne række ud til DGU for at finde ud af, 
hvad omkostningen ville være i vores klub.  

Og om det kunne være en ide vi skal arbejde hen imod fremadrettet. 
 
Repræsentantskabsmødet. 

 
Kontingentstigning på 5 kr. Vedtaget 

 
Personvalg, de indstillede fra bestyrelsen blev genvalgt, den uafhængige kandidat fik ca 300 
stemmer for lidt til at blive valgt.  

Fik knapt 800 stemmer, mens den valgte med færrest stemmer fik godt 1100 stemmer. 
 

DGU formand bliver trukket ind i internationalt arbejde i Europa de kommende 3 år.  
 

Andet: 
Vi havde endnu ikke hørt fra Mikkel Skovby (Idrætsrådet) som gerne ville komme og hilse på, 
det blev aftalt at Poul sender en invitation til ham om et kaffemøde. 

 
 

Svend  
 

Der er en fejl i turneringsplanen vedr. aftenturneringen det er onsdag d. 2. juli. 
 
Poul sender en mail ud til alle med handicap over 37, som reminder på den nye turnering for 

+37 handicapper. 
 

 

Erik: 

Der var en debat m.h.t. æresmedlem af klubben og der var enighed om, at vi fremadrettet 

ikke indstiller medlemmer til æresmedlemmer, da tiden er løbet fra dette . 
 

 

Kirsten og Lars. 
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Blev budt velkommen til deres nye funktioner i klubben. 

 
Samt i forbindelse med kaniner og deres første runder på banen, kunne man se lidt stort på 

luftslag og bare lade dem prøve og få en fornemmelse af spillet. 
 
 

Poul 

Web-shop til Klub-polo: Det blev besluttet at vi holder os til Navy-blå og Poul får sat gang i 
shoppen via Magnus Meyer. 

 
Status på antal af tilmeldte til golfens dag: 8 og antal tilmeldte til golf med mere: 5. 
 

Kort briefing ang. et vådeprojekt der er undervejs mht. store vejle å, hvor klubben via et 
teammøde fik vist hvad det indebar og vi fik kommenteret hvor vi så det som et stort problem, 

hvilket der vil blive taget hensyn til i det videre forløb. 
 
Energinet varsler nedgravning af kabel og nedtagning af master i 2029, hvilket vi ser frem til 

at masten i venstre side af hul 3, ledninger og masten bag greenen på hul 7. forsvinder, selv 
om det lidt ude i fremtiden. Vi følger udviklingen og får løbende informationer. 

 
Et firma ville gerne have et arrangement søndag d. 4.5 om eftermiddagen med 10 -15 
personer – hvor halvdelen ikke er golfere? Det blev besluttet at det godt kunne gennemføres, 

Poul tager aktion på det. 
 

Datoen for næste års generalforsamling blev forslået til d. 10. februar! Poul sørger for at booke 
musiklokalet på Herstedøster skole. 
 

Andre forslag 
 

 
Fra Holger er der kommet et tilbud på en gratis 2 meter høj skulptur af en kvindelig golfspiller, 

som han gerne vil udstille på banen for en periode, det blev besluttet, at det skal vi og 
placeringen bliver på arealet til venstre for rødt teested på hul 9, åen og asfaltstien, så folk på 

tur også kan få glæde af det, vi ved dog ikke hvor lang perioden bliver! 
 

Bestyrelsesmøder 2025 blev fastlagt: 

Onsdag d. 28. maj kl. 16.00 

Onsdag d. 2. juli kl. 14.00 
Torsdag d. 7. august kl. 16.00 

Onsdag d. 10. september kl. 14.00 
Onsdag d. 22. oktober kl. 14.00 
Onsdag d. 26. november kl. 14.0 

 


